

Protokół Nr 100/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 24 września 2012 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska–Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski–Wicestarosta Tucholski

Jan Przybysz–Członek Zarządu

Wojciech Kociński–Członek Zarządu

Zofia Łącka–Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka–Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska–Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął protokół Nr 99/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 18 września 2012 roku.
2. Pani Starosta poinformowała zebranych, że dyrektorzy szkół wystąpili z wnioskami o przyznanie nagród dla nauczycieli. Wskazała, że z uwagi na trudną sytuację finansową Powiatu Tucholskiego decyzję o przyznaniu nagród przesunie w czasie tj. do końca br.
3. Zarząd zdecydował, że jutro tj. 25 września br. o godz. 8¹⁵ w sali 312 Starostwa Powiatowego w Tucholi odbędzie się spotkanie z dyrektorami szkół.
4. Pani Skarbnik poinformowała zebranych, że od dzierżawcy pól biwakowych w miejscowości Świt, Gołąbek i Woziwoda wpłynęła prośba o przesunięcie terminu płatności umów dzierżaw na prowadzenie w/w pól biwakowych.

Zarząd zdecydował zaprosić dzierżawcę pól biwakowych Świt, Gołąbek i Woziwoda na spotkanie w dniu 2 października 2012 roku, godz. 10⁰⁰ w sali 312 Starostwa Powiatowego w Tucholi. Do udziału w spotkaniu zaproszeni zostaną również Wójt Gminy Cekcyn, Burmistrz Tucholi, dyrektor Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej oraz Nadleśniczy Nadleśnictwa Woziwoda i Gołąbek.
5. Zarząd zapoznał się z prośbą burmistrza Tucholi o podjęcie działań mających na celu zabezpieczenie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1008C Legbąd–Rzepiczna–Woziwoda przed dalszym rozkruszaniem, szczególnie na odcinku Woziwoda – Biała – Rzepiczna.

Jednocześnie poproszono o zabezpieczenie środków w przyszłorocznym budżecie na przeprowadzenie remontu czy innych zabiegów utrzymaniowych wymienionej drogi.

Zarząd zdecydował skierować pismo do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi celem realizacji.

6. Zarząd zapoznał się z przesłanym przez Społeczne Towarzystwo Edukacyjne w Bydgoszczy rozliczeniem miesięcznym z otrzymanej dotacji z budżetu powiatu tucholskiego za miesiąc sierpień 2012 roku.

7. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie użyczenia Gminie Tuchola nieruchomości będącej własnością Powiatu Tucholskiego położonej w Białowieży obręb Stobno.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 100/247/2012** w sprawie użyczenia Gminie Tuchola nieruchomości będącej własnością Powiatu Tucholskiego położonej w Białowieży obręb Stobno (4-0-0).

8. Zarząd zapoznał się z pismem Wójta Gminy Cekcyn informującym, że gmina zamierza wnioskować o wsparcie finansowe w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój – konkurs na rok 2013”. Do realizacji przez gminę w 2013 roku zaplanowana jest inwestycja pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 010346C w m. Małe Gacno od drogi powiatowej Nr 1026C do drogi powiatowej Nr 1025C i ponownie do drogi powiatowej 1026C”. Wójt Gminy Cekcyn wnioskuje o zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na 2013 rok jednocześnie deklarując udział finansowy gminy w dalszej przebudowie dróg powiatowych w m. Cekcyn, względnie w innej ustalonej wspólnie inwestycji powiatowej.

Zarząd zdecydował skierować pismo do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi, celem realizacji.

9. Pani Starosta zapoznała Członków Zarządu z prośbą Wójta Gminy Gostycyn o podjęcie działań w celu usunięcia usterek na terenie dróg powiatowych oraz z przygotowaną propozycją odpowiedzi na powyższe pismo.

10. Zarząd zapoznał się z pismem Wójta Gminy Gostycyn informującym, że gmina zamierza wnioskować o wsparcie finansowe w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój – konkurs na rok 2013”. Do realizacji przez gminę zaplanowana jest inwestycja pn. „Przebudowa drogi w granicach

pasa drogowego ulicy Okrężnej w Gostycynie”. Wójt Gminy Gostycyn wnioskuję o zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na 2013 rok jednocześnie deklarując udział finansowy w przebudowie dróg powiatowych i ścieżek rowerowych przy drogach powiatowych przebiegających przez teren Gminy Gostycyn.

Zarząd zdecydował skierować pismo do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi, celem realizacji.

11. Zarząd zapoznał się z informacją, iż na mocy postanowienia z dnia 8 maja 2012 r. Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi Północ w Warszawie IX Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i naprawczych zmienił postanowienie z dnia 31 stycznia 2012 r. o ogłoszeniu upadłości Grupy 3J S.A. w Warszawie z możliwością zawarcia układu na postanowienie o ogłoszeniu upadłości Grupy 3J S.A. w Warszawie obejmującej likwidację majątku upadłego.

Na posiedzenie Zarządu przybył p. Karol Gutsze – Naczelnik Wydziału Promocji i Sportu.

12. Pan Karol Gutsze zapoznał Członków Zarządu z pismem przesłanym przez gminę Czersk dotyczącym podjęcia rozmów na temat kolejnego aneksu do umowy partnerskiej oraz z pismem zawierającym informację, że w sprawie propozycji zmiany projektu architektonicznego wiat wykonywanych w ramach wspólnego projektu gmina Czersk wnosi, aby wszystkie zmiany były zaakceptowane przez Wykonawcę projektu.

Zarząd zdecydował zaprosić Burmistrza Gminy Czersk, Wójta Gminy Brusy oraz inspektora nadzoru inwestorskiego na spotkanie w dniu 2 października br. godz. 12⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Tucholi.

13. Zarząd zapoznał się z wizualizacją zagospodarowania terenu przy Muzeum Borów Tucholskich. Zarząd zgłosił uwagi do przygotowanej wizualizacji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński